UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 138/GM-GDĐT-VP Tân Bình, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN TÂN BÌNH

Trân trọng kính mời:

Ông (Bà) Chủ tịch Công đoàn cơ sở
Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

(Công lập)

Tham dự:

HỘI NGHỊ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2023 - 2024

VÀ TRIỂN KHAI PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ

NĂM HỌC 2024 - 2025

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN TÂN BÌNH

Thời gian: 07g30 ngày 27 tháng 8 năm 2024 (Sáng thứ Ba)

Địa điểm: Nhà Văn hóa Lao động quận Tân Bình (Hội trường)

(Số 2F Nguyễn Hiến Lê, Phường 13, quận Tân Bình)

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

Lưu ý:

- Trang phục Hội nghị:

+ Nữ: Áo dài truyền thống.

+ Nam: Sơ mi trắng, quần sậm, cà vạt.

- Các tập thể và cá nhân được nhận khen thưởng vui lòng liên hệ bộ phận Lễ tân Hội

nghị để nhận STT lên nhận khen thưởng khi đến dự Lễ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T07:56:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T07:56:45+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!